
　　お客様　各位　　　

代表取締役社長　木村　高庸

　謹啓　陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

　賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、新型コロナウィルス感染は、世界中を震撼させ日々、刻々と状況が変化し全く先が不透明で

　ありますことは、今や全世界共通の脅威であります。

　　4月16日、緊急事態宣言は、先に発令された7都府県に加え47都道府県、日本全国に発令され

　ました。これらの緊急措置を踏まえ、当社におきましても更に感染拡大の防止に向けて万全を期し

　人との接触を抑えるため営業体制（出勤数）を縮小し、営業をさせていただくことと致しました。

　　期間中の業務については、可能な限り支障のないように努めてまいりますが、何卒、ご理解を

　賜りますようお願い申し上げます。今後とも、当社は社員とその家族、お取引先様をはじめとする

　関係各位の皆様の安全並びに事業の円滑な経営を最優先とし、新型コロナウィルスの感染拡大

　の防止を図ると共に、政府及び北海道の方針や行動計画に基づき対応方針を構築して参ります。

　

　　つきましては、緊急事態宣言が5月31日迄延長されました。それらを踏まえ、営業・業務体制を

　誠に勝手ではございますが下記の通りとさせて頂きます。何卒、ご了承賜りたくご案内申し上げます。

謹　白

月　日 曜日 業務内容

5月8日 金 日直営業日 3 1（整備）

5月9日 土 全　休

5月10日 日 全　休

5月11日 月 日直営業日 2

5月12日 火 日直営業日 1

5月13日 水 日直営業日 1

5月14日 木 日直営業日 1

5月15日 金 日直営業日 1

5月16日 土 全　休

5月17日 日 全　休

5月18日 月 日直営業日 3 1 3 2（整備）

5月19日以降の営業につきましては、5月14日当たりで行われます有識者会議による政府方針に従います。

■　期間中の営業部については、テレワークで行いますので、見積依頼は、弊社ＨＰのinfo等で

　　　遠慮なくお申し付けください。

■　日直営業日の営業時間は、原則ＡＭ9：00～12：00と致します。この時間以前・後は、誠に勝手

　　　ではございますが、留守番電話対応とさせていただきます。

■　尚、ご不明な点はお気軽にお問い合わせ頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　FAX　011-815-6661

新型コロナウィルス緊急事態宣言延長の営業体制のご案内

記

出　勤　部　署（人）

運輸部 営業部 総務部

令和2年5月8日

〒003-0012　　札幌市白石区中央2条5丁目2番14

時計台バス株式会社

　　　　TEL　011-815-1711


